
附件1


上思县2025年考试录用公务员拟录用人员名单（第一批）
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称

（代码）
	姓名
	性别
	民族
	准考

证号
	所在工作单位或毕业院校
	行测成绩
	申论成绩
	专业科目笔试成绩
	面试成绩
	少数民族照顾加分
	综合

成绩
	备注

	1
	中共防城港市上思县委员会组织部
	中共防城港市上思县纪律检查委员会上思县监察委员会
	纪检监察

职位一（45060055）
	胡兵
	男
	彝族
	21060203615
	西南民族大学
	70.80 
	62.50 
	
	81.6
	3
	149.75
	

	2
	中共防城港市上思县委员会组织部
	中共防城港市上思县纪律检查委员会上思县监察委员会派驻（出）机构
	纪检监察

职位二（45060056）
	郑慧雯
	女
	汉族
	21060201306
	南宁师范大学
	61.00 
	60.50 
	
	88.2
	
	148.95
	

	3
	中共防城港市上思县委员会组织部
	中共防城港市上思县纪律检查委员会上思县监察委员会派驻（出）机构
	纪检监察

职位三（45060057）
	杨阳
	女
	满族
	21060201219
	广西扶绥县东门镇人民政府
	66.20 
	67.50 
	
	85.8
	3
	154.15
	

	4
	中共防城港市上思县委员会组织部
	中共防城港市上思县纪律检查委员会上思县监察委员会派驻（出）机构
	纪检监察

职位四（45060058）
	潘昱妃
	女
	壮族
	21060200830
	广西民族大学相思湖学院
	65.70 
	65.00 
	
	82.6
	3
	149.45
	

	5
	中共防城港市上思县委员会组织部
	中共防城港市上思县委员会组织部
	综合职位(45060059)
	苏琪
	女
	瑶族
	21060202901
	北京三快网络科技有限公司
	65.30 
	68.00 
	
	84.2
	3
	152.35
	

	6
	中共防城港市上思县委员会组织部
	中共防城港上思县委员会社会工作部
	综合职位（45060060）
	熊国艳
	女
	壮族
	21060201421
	广西师范大学
	63.40 
	55.50 
	
	86.8
	3
	147.75
	

	7
	中共防城港市上思县委员会组织部
	中共防城港市上思县委员会党史研究和地方志编纂办公室
	综合职位(45060061)
	黄晓妮
	女
	壮族
	21060204018
	西南民族大学 
	71.30 
	68.00 
	
	80.6
	3
	151.75
	

	8
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县人民政府办公室
	综合职位二（45060064）
	凡金戈
	男
	汉族
	21060205222
	天津工业大学
	82.90 
	61.50 
	
	79.6
	
	151.8
	

	9
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县教育局
	教育管理

职位（45060065）
	黄心培
	女
	壮族
	21060200919
	广西上思县水库管理所
	70.70 
	63.50 
	
	82
	3
	150.6
	

	10
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县发展和改革局
	经济管理

职位（45060066）
	黄鸿莉
	女
	壮族
	21060300418
	广西上思县退役军人事务局
	67.90 
	56.50 
	
	81.2
	3
	144.9
	

	11
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县发展和改革局
	信息技术

管理职位（45060067）
	李贤武
	男
	汉族
	21060306206
	广西东兴市江平镇山心村民委员会
	78.00 
	60.50 
	
	77.6
	
	146.85
	

	12
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县工业和信息化局
	经济管理

职位（45060068）
	韦姜合
	男
	壮族
	21060300513
	广西上思县融媒体中心
	69.80 
	69.50 
	
	76.2
	3
	147.35
	

	13
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县工业和信息化局
	信息技术

管理职位（45060069）
	苏素颖
	女
	壮族
	21060306520
	广西上思县社会救助站
	68.80 
	71.50 
	
	82
	3
	153.65
	

	14
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县工业和信息化局
	综合职位（45060070）
	刘毅
	男
	壮族
	21060303207
	桂林信息科技学院
	57.00 
	69.50 
	
	69.2
	3
	133.95
	

	15
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县司法局
	司法职位（45060071）
	廖冰
	女
	汉族
	21060302103
	安庆师范大学
	58.30 
	68.00 
	
	83
	
	146.15
	

	16
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县人力资源和社会保障局
	综合职位一（45060072）
	王子康
	男
	壮族
	21060301409
	广西师范大学
	69.10 
	61.00 
	
	81.8
	3
	148.35
	

	17
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县人力资源和社会保障局
	综合职位二（45060073）
	梁雪娜
	女
	壮族
	21060303707
	广西宁明县那堪镇公共服务中心
	57.50 
	69.00 
	
	81.8
	3
	146.55
	

	18
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县自然资源局
	综合职位（45060074）
	廖建乐
	男
	汉族
	21060301907
	广西警察学院
	74.20 
	73.50 
	
	78.2
	
	152.05
	

	19
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县住房和城乡建设局
	综合职位（45060075）
	黄琛
	男
	壮族
	21060301024
	天津城建大学
	63.90 
	57.50 
	
	80.6
	3
	142.8
	

	20
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县商务局
	综合职位（45060078）
	王宏宁
	女
	汉族
	21060302308
	黑龙江东方学院
	73.2
	68.5
	
	76.6
	
	147.45
	

	21
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县文化广电体育和旅游局
	综合职位（45060079）
	黄静雯
	女
	汉族
	21060303927
	上海杉达学院
	74.10 
	62.50 
	
	84.8
	
	153.1
	

	22
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县退役军人事务局
	综合职位（45060080）
	陈维深
	男
	汉族
	21060306507
	广东肇庆市金岗水泥有限公司
	58.50 
	45.50 
	
	72.6
	
	124.6
	

	23
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县审计局
	审计职位（45060081）
	梁一娟
	女
	汉族
	21060304204
	南京林业大学
	69.30 
	82.50 
	
	82.2
	
	158.1
	

	24
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县市场监督管理局
	市场监管

职位（45060082）
	卢坤林
	男
	汉族
	21060305930
	华蓝设计（集团）有限公司
	69.90 
	69.50 
	
	83.2
	
	152.9
	

	25
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县公安局
	公安法制

职位（45060083）
	赵梓童
	男
	汉族
	36150401127
	吉林警察学院
	63.40 
	79.50 
	65.00 
	79.4
	
	183.35
	

	26
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县公安局
	监所管理

职位（45060084）
	蒋正隆
	男
	瑶族
	36150402507
	广西警察学院
	56.10 
	64.50 
	48.00 
	65
	3
	150.8
	

	27
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县公安局
	交通管理

职位（45060085）
	潘泓全
	男
	壮族
	36150403227
	中央司法警官学院
	73.20 
	68.50 
	45.00 
	83
	3
	177.85
	

	28
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县公安局
	刑事犯罪

侦查职位（45060087）
	李子欧
	女
	壮族
	36150400210
	广西上思县公证处
	75.50 
	66.00 
	50.00 
	84.2
	3
	181.45
	

	29
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县公安局
	刑事犯罪

侦查职位（45060087）
	韦文挺
	男
	壮族
	36150400820
	广西盛隆码头有限公司
	68.60 
	59.50 
	55.00 
	77.2
	3
	170.25
	

	30
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县公安局
	治安管理

职位（45060088）
	黄钜权
	男
	壮族
	36150401614
	防城港市港口区农旅发展集团有限公司
	59.30 
	71.50 
	47.00 
	78.2
	3
	168.6
	

	31
	中共防城港市上思县委员会组织部
	防城港市上思县招商促进局
	综合职位（45060089）
	黄俊钦
	男
	汉族
	21060306622
	广西大学行健文理学院
	72.20 
	71.00 
	
	81
	
	152.6
	





